УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДА ПЕНЗЫ

П Р И К А З

02.04.2018         149-оп

 _________________________     № _______________

Об организации дежурства и работе образовательных

учреждений города Пенза на 17.04.2018 года

На основании Распоряжения Правительства Пензенской области от 24.04.2014

года № 208р-П «О проведении мероприятий, посвященных дню поминовения

усопших – Радонице», руководствуясь Положением об Управлении образования

города Пензы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Рекомендовать руководителям образовательных учреждений считать 17

апреля 2018 года нерабочим днем.

2.Руководителям подведомственных учреждений на 17 апреля 2018 года:

2.1.Создать дежурные группы в общеобразовательных и дошкольных

образовательных учреждениях;

2.2.Обеспечить под персональную ответственность круглосуточное дежурство

администрации и работников, ответственных за работу инженерных коммуникаций.

3.Назначить ответственным дежурным по Управлению образования города

Пензы начальника общего отдела Кузнецову Веру Юрьевну, тел. 89273897795.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования    Ю.А. Голодяев

Приказ подготовлен:

Заместитель начальника отдела      Е.В. Жукова

Согласовано:

Начальник общего отдела      В.Ю. Кузнецова